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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 10 Fem., 200m Estilos Infantil Femenino .
21/01/2023 - 17:00 Resultados
Mejor Marca Autonómica 13 Años F 2:26.74 ARTIGAS, MARIA PONTEVEDRA 01/07/2013
Mejor Marca Autonómica 14 Años F 2:24.67 PALLARES GOMEZ, SANDRA BARCELONA 01/07/2012
Mejor Marca Autonómica 15 Años F 2:22.94 HURTADO SIRERA, CARLA BAKU (AZE) 25/07/2019

Clasificación AN Tiempo 100m 200m

Infantil Femenino .

1. ACAMER PEREZ, Julia 09 C. D. Nados Castellon 2:32.93 19,00 1:12.45 1:20.48
2. BUIG NIZA, Yraya 08 C. D. Nados Castellon 2:33.57 16,00 1:12.87 1:20.70
3. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 Aquatic Horta Nord 2:34.54 14,00 1:14.42 1:20.12
4. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:36.95 13,00 1:18.27 1:18.68
5. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 2:37.45 12,00 1:17.88 1:19.57
6. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 2:38.22 11,00 1:16.46 1:21.76
7. SÁNCHEZ CRIADO, Gabriela 10 C. N. Cmd Horadada 2:38.91 10,00 1:16.90 1:22.01
8. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 2:40.40 9,00 1:16.48 1:23.92
9. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 2:40.93 8,00 1:17.67 1:23.26

10. CERDÁ GARCÍA, Jimena 10 C.E. Eldense 2:43.53 7,00 1:14.41 1:29.12
11. PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 2:44.16 6,00 1:22.19 1:21.97
12. BECERRA PEREZ, L. 08 C.N. Ferca-San Jose 2:44.24 - 1:20.44 1:23.80
13. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 C.N. Tenis Elche 2:44.44 4,00 1:17.83 1:26.61
14. LÓPEZ MAESTRE, Esther 08 C.E. Eldense 2:46.41 3,00 1:18.43 1:27.98
15. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 2:47.90 2,00 1:19.15 1:28.75
16. FORNER GIL, Carla 09 Aquatic Horta Nord 2:48.57 1,00 1:22.62 1:25.95
17. GOMEZ RUKTALANG, J. 10 C. Valenciano 2:48.90 - 1:21.34 1:27.56
18. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 2:50.02 - 1:19.60 1:30.42
19. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N .Alcoi 2:52.13 - 1:20.05 1:32.08
20. AGUSTÍN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 2:53.36 - 1:24.08 1:29.28
21. ALQUEZAR ARREGUI, Pilar 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:53.74 - 1:24.57 1:29.17
22. VICENT SERRANO, Meritxell 10 C. D. Nados Castellon 2:54.15 - 1:23.43 1:30.72
23. LASAOSA SÁNCHEZ, Ainhoa 08 VILAS 2:55.16 - 1:25.28 1:29.88
24. PASCONDEA, Naiara Milena 10 C.N. Vinaros 2:57.85 - 1:27.24 1:30.61

13 años

1. SÁNCHEZ CRIADO, Gabriela 10 C. N. Cmd Horadada 2:38.91 10,00 1:16.90 1:22.01
2. CERDÁ GARCÍA, Jimena 10 C.E. Eldense 2:43.53 7,00 1:14.41 1:29.12
3. ZAMBRANA BUSQUIER, Noa 10 C.N. Tenis Elche 2:44.44 4,00 1:17.83 1:26.61
4. GOMEZ RUKTALANG, J. 10 C. Valenciano 2:48.90 - 1:21.34 1:27.56
5. VICENT SERRANO, Meritxell 10 C. D. Nados Castellon 2:54.15 - 1:23.43 1:30.72
6. PASCONDEA, Naiara Milena 10 C.N. Vinaros 2:57.85 - 1:27.24 1:30.61

14 años

1. ACAMER PEREZ, Julia 09 C. D. Nados Castellon 2:32.93 19,00 1:12.45 1:20.48
2. GRANJA CLAVIJO, Isona 09 Aquatic Horta Nord 2:34.54 14,00 1:14.42 1:20.12
3. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:36.95 13,00 1:18.27 1:18.68
4. PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 2:44.16 6,00 1:22.19 1:21.97
5. MORATALLA MATEO, Nerea 09 C.N. San Vicente 2:47.90 2,00 1:19.15 1:28.75
6. FORNER GIL, Carla 09 Aquatic Horta Nord 2:48.57 1,00 1:22.62 1:25.95
7. BUZEA, Karla Iuliana 09 C.N. Tenis Elche 2:50.02 - 1:19.60 1:30.42
8. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N .Alcoi 2:52.13 - 1:20.05 1:32.08
9. AGUSTÍN MORAL, Sara 09 C.N. Delfin 2:53.36 - 1:24.08 1:29.28

10. ALQUEZAR ARREGUI, Pilar 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:53.74 - 1:24.57 1:29.17
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 10, Fem., 200m Estilos

15 años

1. BUIG NIZA, Yraya 08 C. D. Nados Castellon 2:33.57 16,00 1:12.87 1:20.70
2. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 2:37.45 12,00 1:17.88 1:19.57
3. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 2:38.22 11,00 1:16.46 1:21.76
4. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 2:40.40 9,00 1:16.48 1:23.92
5. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 2:40.93 8,00 1:17.67 1:23.26
6. BECERRA PEREZ, L. 08 C.N. Ferca-San Jose 2:44.24 - 1:20.44 1:23.80
7. LÓPEZ MAESTRE, Esther 08 C.E. Eldense 2:46.41 3,00 1:18.43 1:27.98
8. LASAOSA SÁNCHEZ, Ainhoa 08 VILAS 2:55.16 - 1:25.28 1:29.88


